EWS Continental Series / Enduro Helveti‘cup

Zermatt /15.09.2018-14.09.2018

Detailauswertung
LEITNER, Philipp

Startnummer: 472

Enduro Helveti'cup

Kategorie:
MEN

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Stage 1 7:39,59 67
Stage 2 10:08,27 71
Stage 3 22:27,17 72
Stage 4 3:09,71 70

Timing by SPORTident

Gesamt-Zeit: 43:24,74

Strecken-Platzierung: 95 (von 116)
Bestzeit der Strecke: 20:37,72

Kategorie-Platzierung: 70(von 84)
Bestzeit in der Kategorie: 20:37,72

Teilstreckenwertung

Rickst. Platz Rlckst.

Kat. Gesami Gesamt
2:38,99 92 2:38,99
5:01,73 96 5:01,73
14:09,54 98 14:09,54
1:00,48 94 1:00,48

Gesamt
Zeit
7:39,59
17:47,86
40:15,03
43:24,74

Platz
Kat.
67
67
69
70

Ruckst.
Kat.
2:38,99
7:37,00
21:46,54
22:47,02

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

92 2:38,99
92 7:37,00
94 21:46,54
95 22:47,02

timing.sportident.com




