

Detailauswertung

LEITNER, Philipp Gesamt-Zeit: 43:24,74

Startnummer: 472

Enduro Helveti'cup Strecken-Platzierung: 95 (von 116)

Bestzeit der Strecke: 20:37,72

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 70(von 84)

MEN Bestzeit in der Kategorie: 20:37,72

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	7:39,59	67	2:38,99	92	2:38,99	7:39,59	67	2:38,99	92	2:38,99
Stage 2	10:08,27	71	5:01,73	96	5:01,73	17:47,86	67	7:37,00	92	7:37,00
Stage 3	22:27,17	72	14:09,54	98	14:09,54	40:15,03	69	21:46,54	94	21:46,54
Stage 4	3:09,71	70	1:00,48	94	1:00,48	43:24,74	70	22:47,02	95	22:47,02

Timing by SPORTident timing.sportident.com